
2

4

6

3

8

5

1

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2014年1月29日（水）23回名古屋3日

10R サイネリア特別　Ａ３ａ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：350,000 円　／　2 着：63,000 円　／　3 着：25,000 円　／　4 着：17,000 円　／　5 着：0 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 キクノラフィカ
父:ケイムホーム  母:キクノジェニー

牡  5 戸部尚実
56.0

1:29.4
(－)

1-1-1-1 38.9 － 1 489
(+1)

川西毅（名古屋）
菊池五郎
フクダファーム

2 4 ラヴァリーオステル
父:アッミラーレ  母:ホマレノクイン

牡  6 大畑雅章
56.0

1:30.6
(6)

7-7-7-5 38.2 － 3 538
(+2)

圓田修（名古屋）
増田兼良
鈴木　武蔵

3 6 ネオエピック
父:ヴィクトリースピーチ  母:ジョセフィーヌ

牡  7 丸野勝虎
56.0

1:31.0
(2)

2-2-2-2 40.3 － 2 460
(+2)

角田輝也（名古屋）
小林仁幸
元道牧場

4 3 パラダイスラビーダ
父:パラダイスクリーク  母:リオデラビーダ

牡  7 横井将人
56.0

1:32.0
(5)

4-4-5-6 40.5 － 5 507
(+7)

新山廣道（名古屋）
太田美津子
三村　卓也

5 8 ウイニングドラゴン
父:スキャン  母:カガミサンデー

牡  8 安部幸夫
56.0

1:32.5
(2 1/2)

6-6-6-7 40.5 － 6 448
(-4)

倉地学（名古屋）
奥村幸男
東栄牧場

6 5 アグネスポライト
父:Forestry  母:Tapstress

牡 10 兒島真二
56.0

1:33.0
(2 1/2)

5-5-4-3 41.6 － 7 510
(+3)

迫田清美（名古屋）
伊藤將
Paul H. Busby & Cynthia Busby

7 1 マイネルドルチェ
父:キングヘイロー  母:テイクオンミー

牡  7 岡部誠
56.0

1:33.1
(1/2)

3-3-3-4 41.8 － 4 484
(+4)

藤ケ崎一人（名古屋）
玉田博志
川島牧場

8 7 アドマイヤアゲイン
父:ワイルドラッシュ  母:キッスパシオン

牡  8 丸山真一
56.0

1:34.3
(6)

8-8-8-8 40.9 － 8 488
(+2)

安部弘一（名古屋）
（有）ホースケア
ノーザンファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,6,1,3,5,8,4,7

2,6,1,3,5,8,4,7

2,6,1,5,3,8,4,7

2,6,5,1,4,3,8,7

払戻金
単 勝 2 120円

複 勝 2 100円

4 110円

6 100円

ワイド 2-4 130円

2-6 100円

4-6 150円

馬 連 2-4 410円

馬 単 2-4 420円

3連複 2-4-6 140円

3連単 2-4-6 500円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


