10R サイネリア特別 A3a サラ系一般						【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ(右)1400M 良		
【本賞金】1 着:350,000 円 / 2 着:63,000 円 / 3 着:25,000 円 / 4 着:17,000 円 / 5 着:0 円											
着 枠 .	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1 2	2 キクノラフィカ 父:ケイムホーム 母:キクノジェニー	牡 5	戸部尚実 56.0	1:29.4 (—)	1-1-1-1	38.9	_	1	489 (+1)	川西毅(名古屋) 菊池五郎 フクダファーム	
2 4	4 ラヴァリーオステル 父:アッミラーレ 母:ホマレノクイン	牡 6	大畑雅章 56.0	1:30.6 (6)	7-7-7-5	38.2	_	3	538 (+2)	圓田修(名古屋) 増田兼良 鈴木 武蔵	
3 6	6 ネオエピック 父:ヴィクトリースピーチ 母:ジョセフィーヌ	牡 7	丸野勝虎 56.0	1:31.0	2-2-2-2	40.3	_	2	460 (+2)	角田輝也(名古屋 小林仁幸 元道牧場	<u>:</u>)
4 3	3 パラダイスラビーダ 父:パラダイスクリーク 母:リオデラビーダ	牡 7	横井将人 56.0	1:32.0 (5)	4-4-5-6	40.5	-	5	507 (+7)	新山廣道(名古屋 太田美津子 三村 卓也	<u>:</u>)
5 8	8 ウイニングドラゴン 父:スキャン 母:カガミサンデー	牡 8	安部幸夫 56.0	1:32.5 (2 1/2)	6-6-6-7	40.5	_	6	448 (-4)	倉地学(名古屋) 奥村幸男 東栄牧場	
6 5	5 アグネスポライト 父:Forestry 母:Tapstress	牡 10	兒島真二 56.0	1:33.0 (2 1/2)	5-5-4-3	41.6	-	7	510 (+3)	迫田清美(名古屋 伊藤將 Paul H. Busby &	
7 1	7 マイネルドルチェ 父:キングヘイロー 母:テイクオンミー	牡 7	岡部誠 56.0	1:33.1 (1/2)	3-3-3-4	41.8	ı	4	484 (+4)	藤ケ崎一人(名さ 玉田博志 川島牧場	屋)
8 7	7 アドマイヤアゲイン 父:ワイルドラッシュ 母:キッスパシオン	牡 8	丸山真一 56.0	1:34.3 (6)	8-8-8-8	40.9	_	8	488 (+2)	安部弘一(名古屋 (有)ホースケア ノーザンファーム	,

● コーナー通過順位

1コーナー	2,6,1,3,5,8,4,7
2コーナー	2,6,1,3,5,8,4,7
3コーナー	2,6,1,5,3,8,4,7
4コーナー	2,6,5,1,4,3,8,7

● 払戻金

単 勝	2	120円
複 勝	2	100円
	4	110円
	6	100円

ワイド	2-4	130円
	2-6	100円
	4-6	150円

馬連	2-4	410円
馬単	2-4	420円

3連複	2-4-6	140円
3連単	2-4-6	500円